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A.Kurum Hakkında Bilgiler
Bu bölümde, kurumun tarihsel gelişimi, misyonu, vizyonu, organizasyon yapısı ve iyileştirme alanları hakkında bilgi verilmektedir.

A.1. İletişim Bilgileri
Merkez Müdürü; Yrd.Doç.Dr.Gülşah AKGÜL
Siirt üniversitesi Veteriner Fakültesi İç Hastalıkları anabilim Dalı merkez kampüs, 56100, Merkez/ Siirt
Telefon numarası: 0505 551 6952
e-mail: gulsahvet@hotmail.com
             gulsahakgul@siirt.edu.tr

A.2. Tarihsel Gelişim
Bu kısımda Keçi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin kısa tarihçesi ve mevcut durumu (toplam akademik ve idari çalışan sayıları, altyapı durumu gibi özet bilgiler) hakkında kısa bilgiler sunulmaktadır.
keçi uygulama ve araştırma merkezi 2 şubat 1025 tarihli 29255 sayılı kanunla resmi gazetede çıkarak kurulmuştur.
Toplam akademik olarak görev yapan 1 Doçent ve 6 Yardımcı Doçent olmak üzere toplam 7 öğretim elemanı bulunmaktadır. İdari personel olarak 1 teknisyen, 1 memur ve 1 yardımcı personel olmak üzere toplam 3 idari personel bulunmaktadır.
Keçi Uygulama Ve Araştırma Merkezi toplam 1194,54 m2 üzerine kurulmuştur.   Keçi uygulama ve Araştırma merkezi çağın gereklerine uygun teknik donanımlara sahiptir.

A.3. Misyonu ve Vizyonu
Bu kısımda Keçi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin misyonu ve vizyonu özet olarak
Sunulmaktadır. 




Misyon
Bilimsel ve mesleki bilgi birikimi ile nitelikli ve özgün araştırmalar yaparak ürettiği bilgiyi sektörle paylaşarak hayvancılıkta kalkınmayı görev edinmiştir.
Vizyon
Başta Veteriner Fakültesi olmak üzere Üniversiteye bağlı diğer akademik birimlerde sürdürülen, eğitim–öğretim faaliyetlerine destek sunmak, keçi yetiştiriciliği, ıslahı ve sağlığı amacıyla her türlü bilimsel araştırma, uygulama, projeler yapmak/yürütmek, keçi yetiştiriciliği ile ilgili ihtiyaç duyulabilecek verileri toplamak, keçi ürünlerini hijyenik koşullarda üreterek bölge yetiştiricilerini bilinçlendirmek, keçi orijinli gıdalar için entegre tesislerin oluşturulmasında teknik destek vermek, yurt içi ve yurt dışı kişi, kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmaktır.
A.4. Mevcut Altyapı
Bu kısımda Keçi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin mevcut altyapısı sunulmaktadır.
Keçi Uygulama ve Araştırma Merkezi 57,4 m2 yeni doğan alanı, 233 m2 kapalı alan, 637 m2 açık gezinti alanı, 24,4 m2 yem deposu, 160 m2 yarı açık alan, 67,8 m2 süt sağım ünitesi, 15,31 m2 yardımcı personel yatakhane, 16,37 m2 oturma alanı, 13,25 m2 mutfak, banyo ve tuvalet olmak üzere toplam 1194,54 m2 üzerine kurulmuştur.   
Merkez içerisinde yaş gruplarına göre ayrım yapılabilmesi için  6 adet ayrı bölme,1 adet 12 başlıklı süt sağım makinası, 6 adet yeni doğan kulübesi, 3 adet havalandırma fanı, 2 adet ilaç dolabı, 1 adet hayvan tartısı, 12 adet yemlik, 6 adet 8 başlıklı yavru emzirme biberonları bulunmaktadır. 
Yardımcı personel için, yatakhanede 2 adet yatak, kıyafet dolabı ve televizyon, mutfak bölümünde 1 adet set üstü ocak ve 1 adet buzdolabı mevcuttur.
A.5. Faaliyet alanları
Bu kısımda Keçi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin faaliyet alanları maddeler halinde sunulmaktadır.
a) Üretime ayrılan tesislerde, Üniversitede mevcut olan veya kurulacak birimlerle keçi orijinli üretimi gerçekleştirmek.
b) Bölgede yapılmakta olan keçi yetiştiriciliği ile ilgili çevre koşullarını incelemek.
c) Bölge koşullarına uygun keçi ırklarını geliştirmek amacı ile araştırma yapmak.
ç) Yurt içi ve yurt dışında bulunan yüksek verimli keçi ırklarının temini, barındırılması, beslenmesi, yetiştirilmesi ve bölgeye adaptasyon kabiliyeti yüksek olanların yaygınlaştırılması üzerine çalışmalar/planlamalar yapmak.
d) Merkez bünyesinde keçi yetiştiriciliğine yönelik melezleme, ıslah ve seleksiyon faaliyetlerini yürütmek.
e) Ulusal gen bankasına katkı sağlamak.
f) Kalkınma planları ilke ve hedefleri doğrultusunda toplam üretim artışını sağlayacak araştırma ve geliştirme çalışmaları yapmak.
g) İl, bölge ve ülke bazında keçi sağlığı ve hastalıkları ile ilgili koruyucu hekimlik alanında araştırmalar yapmak.
ğ) Keçi hastalıklarının tedavisiyle ilgili araştırma ve çalışmalar yapmak.
h) Elde edilen ürünleri değerlendirmek ve pazara hazırlamak.
ı) Üniversitenin akademik birimleri tarafından Merkezde yürütülmek üzere hazırlanan bilimsel veya Ar-Ge niteliği taşıyan çalışmaların Merkezde yürütülmesini sağlamak.
i) Önlisans, lisans ve lisansüstü öğretim programlarında ön görülen uygulama, pratik çalışma ve staj için yer, materyal ve hizmet sağlamak.
j) Araştırma sonuçlarını üretime uygulamak, bu yolla elde edilen veriler ile anaç ve damızlık materyallerini kamu ve özel kuruluşlara sunmak.
k) Verim ve kaliteyi esas alarak, başta Siirt ili olmak üzere bölge ve ülke keçi yetiştiriciliği politikalarına yön verilmesine katkı sağlamak.
l) Geliştirilecek ve uygulanacak üretim model ve yöntemleri ile bölge üreticilerine önderlik etmek.
m) Ulusal ve uluslararası seminer, sempozyum, çalıştay, konferans, kongre ve kurs gibi bilimsel faaliyetler düzenlemek ve bu tür faaliyetlere katılmak.
n) Çevre ve bölge üreticilerine eğitici özellikte seminer, konferans ve yetiştirici kursları düzenlemek
B.Yönetim Sistemi
Bu kısımda “Kurum misyon ve hedeflerine nasıl ulaşmaya çalışıyor?” sorusuna yanıt oluşturmak üzere kurumun yönetişim/organizasyonel süreçleri ve faaliyetleri anlatılarak, buna ilişkin değerlendirme yapılacaktır.
B.1. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı
 Merkez idari olarak yapılandırılmış ve buna göre yönetilmektedir. Ek-1 deki akış diyagramları ile akademik, idari, mali vb. konularda karar alma süreçlerini gösterilmiştir. 
Merkez yönetim organları; 
a. Müdür. ( Yrd.Doç.Dr.Gülşah AKGÜL)
b. Müdür yardımcıları ( Yrd.Doç.Dr. M.Barış AKGÜL, Yrd.Doç.Dr. Seyrani MERSİN)
c. Yönetim Kurulu. 
Başkan: Yrd.Doç.Dr. Gülşah AKGÜL
Üye:M.Barış AKGÜL
Üye: Yrd.Doç.Dr. Seyrani MERSİN
Üye: Doç.Dr.Ayhan YILMAZ
Üye: Yrd.Doç.Dr. Kıvanç IRAK
d. Danışma Kurulu
Başkan: Yrd.Doç.Dr. Gülşah AKGÜL
Üye: Doç.Dr.Ayhan YILMAZ
Üye: Yrd.Doç.Dr. Kıvanç IRAK
Üye: Yrd.Doç.Dr. Seyrani MERSİN
Üye: Yrd.Doç.Dr. Zelal KARAKOÇ

Merkez yönetim organlarına (http://siukecimer.siirt.edu.tr/yonetim/yonetim.html, http://siukecimer.siirt.edu.tr/yonetim/yonetimkurulu-36575.html ,
http://siukecimer.siirt.edu.tr/yonetim/danismakurulu-504980.html) linklerine tıklayarak ulaşabilirsiniz.
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Ek 1: Yönetim Ve İdari Birim Yapısı 
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